
2021 m. spalio 25 d. pareikštas ieškinys byloje LW Capital / Komisija

(Byla T-690/21)

(2021/C 513/49)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: LW Capital (Miunchenas, Vokietija), atstovaujama Rechtsanwalt C. Ziegler

Atsakovė: Europos Komisija

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— iš dalies panaikinti 2021 m. birželio 3 d. Komisijos sprendimą dėl valstybės pagalbos SA.56826 (2020/N) – Vokietija – 
2020 m. Vokietijos Kraft-Wärme-Kopplungsgesetz (Bendros šilumos ir energijos gamybos (kogeneracijos) įstatymas, 
toliau – KWKG) reforma, taip pat dėl valstybės pagalbos SA.53308 (2019/N) Vokietija – 2019 m. Paramos esamoms 
bendros šilumos ir elektros energijos gamybos jėgainėms (kogeneracinėms jėgainėms) pakeitimas (KWKG 13 straipsnis) 
(OL C 306, 2021, p. 1 ir 2) tiek, kiek nekyla abejonių dėl (i) pagalbos elektros energijos gamybai kogeneracijos būdu 
naujuose, modernizuotuose ir rekonstruotuose didelio naudingumo kogeneracijos įrenginiuose ir (ii) pagalbos elektros 
energijos gamybai kogeneracijos būdu dujomis kūrenamuose centralizuoto šildymo sektoriaus didelio naudingumo 
kogeneracijos įrenginiuose;

— nurodyti Komisijai padengti savo ir ieškovės bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdama ieškinį ieškovė remiasi vienu pagrindu.

Pateikdama vienintelį ieškinio pagrindą ieškovė kritikuoja ginčijamą sprendimą dėl „sutarčių arba kokios nors su jų taikymu 
susijusios teisės normos pažeidimo“, kaip tai suprantama pagal SESV 263 straipsnio 4 dalį, siejamą su 2 dalimi. Minėtą 
pažeidimą sudaro tai, kad Komisijai turėjo kilti abejonių dėl Vokietijos pasiūlytos KWKG 2020 pagalbos schemos 
suderinamumo ir ji privalėjo pradėti oficialią tyrimo procedūrą pagal SESV 108 straipsnio 2 dalį. To nepadariusi Komisija 
pažeidė ieškovės procesines teises.

Ieškovė nurodo, kad pažeistos procesinės teisės pagal SESV 108 straipsnio 2 dalį, siejamą su 107 straipsnio 3 dalies 
c punktu, taip pat nediskriminavimo, proporcingumo ir teisėtų lūkesčių apsaugos principai, ir klaidingą faktų vertinimą. 

2021 m. spalio 27 d. pareikštas ieškinys byloje Alcogroup ir Alcodis / Komisija

(Byla T-691/21)

(2021/C 513/50)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovės: Alcogroup (Briuselis, Belgija) ir Alcodis (Briuselis), atstovaujamos advokatų P. de Bandt, C. Binet ir M. Nuytten

Atsakovė: Europos Komisija

2021 12 20 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 513/35



Reikalavimai

Ieškovės Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— priteisti iš Komisijos visas bylinėjimosi šiame procese išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdamos ieškinį, kuriuo prašo panaikinti 2021 m. rugsėjo 17 d. Komisijos sprendimą, kuriame ieškovės kviečiamos su 
tam tikromis sąlygomis atnaujinti susitarimo procedūrą byloje AT.40054 – Ethanol Benchmarks, ieškovės remiasi dviem 
pagrindais.

1. Pirmasis ieškinio pagrindas grindžiamas susitarimo srityje taikomų taisyklių pažeidimu. Ieškovės šiuo klausimu teigia, 
kad priimdama ginčijamą sprendimą, kuriuo ieškovės kviečiamos tam tikromis sąlygomis atnaujinti susitarimo 
procedūrą, Komisija pažeidė susitarimo srityje taikomas taisykles. Iš tiesų pagal taikytinas taisykles Komisijai nebuvo 
leidžiama, pirma, atnaujinti susitarimo procedūros šioje procedūros stadijoje ir, antra, tai padaryti, nurodant ieškovėms 
atsisakyti diskusijų dėl faktų, dėl kurių joms priekaištaujama.

2. Antrasis ieškinio pagrindas grindžiamas teisės į gynybą pažeidimu. Ieškovių nuomone, Komisija negali nustatyti sąlygos 
naujai susitarimo procedūrai pradėti, kad ieškovės atsisakytų argumentų, kuriuos išdėstė per įprastą procedūrą, po to, kai 
nepavyko pirmoji susitarimo procedūra.

2021 m. spalio 20 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Diageo ir kt. / Komisija

(Byla T-473/19) (1)

(2021/C 513/51)

Proceso kalba: anglų

Antrosios kolegijos pirmininkė nutartimi nurodė išbraukti bylą iš registro. 

(1) OL C 312, 2019 9 16.

2021 m. spalio 20 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje AstraZeneca ir kt. / Komisija

(Byla T-476/19) (1)

(2021/C 513/52)

Proceso kalba: anglų

Antrosios kolegijos pirmininkė nutartimi nurodė išbraukti bylą iš registro. 

(1) OL C 312, 2019 9 16.

2021 m. spalio 27 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Teva / Komisija ir EMA

(Byla T-628/19) (1)

(2021/C 513/53)

Proceso kalba: anglų

Penktosios kolegijos pirmininkas nutartimi nurodė išbraukti bylą iš registro. 

(1) OL C 383, 2019 11 11.

C 513/36 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 12 20


	Byla T-690/21: 2021 m. spalio 25 d. pareikštas ieškinys byloje LW Capital / Komisija
	Byla T-691/21: 2021 m. spalio 27 d. pareikštas ieškinys byloje Alcogroup ir Alcodis / Komisija
	Byla T-473/19: 2021 m. spalio 20 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Diageo ir kt. / Komisija
	Byla T-476/19: 2021 m. spalio 20 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje AstraZeneca ir kt. / Komisija
	Byla T-628/19: 2021 m. spalio 27 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Teva / Komisija ir EMA

